
5547

ТРАНСПАРЕНТ
НИ 
(ГЛИЦЕРИНСКИ
) САПУНИ
Сапун
Сапун со силен  побудувачки мирис на маракуја. Има 
богата и мека пена за нежно чистење на вашата кожа. 
Погоден  за секој тип на кожа.
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